CPF/MF n° 379.208.248-93, 
residente e domiciliado Rua Antonio Cordeiro da Silva n°  

comarca de Ibiúna SP 
a chamado de promissário 
::otratados o seguinte. 

Rua 

Que os PROMITENTES VENDEDORES 	oa:os titulo São legítimos 
proprietários de um lote da :-aooeno medindo,206,62 m2 
(Duzentos e Seis Metros quadrados e Sessenta e dois 
Centimetros) se refere o 	LOTE. 25 na qual se 
encontra localizado na ESTRADA MUNICIPAL BAIRRO CAMPO VERDE 
Municipio e Comarca de Ibiúna SP, na qual esta dentro da 
área medindo 413,24 m2 com as seguintes medidas de frente

[...]

Conselho dos Corretores de Imóveis do Estado de São Paulo, CRECI n° 178678, venho por 
meio desta Avaliar um IMOVEL consubstanciado no seguinte: 

DA AVALIAÇÃO: 

Trata-se de avaliar um imóvel localizado na Estância Turística de 
Ibiúna, no bairro do Rosarial. 

- Imóvel com 206,62 m2  (duzentos e seis metros e sessenta e dois 
decímetros quadrados), localizado no bairro do Rosarial na Rua Juca Rolim s/n, com 
localização conforme imagem abaixo: 

O Método usado foi o comparativo, ou seja, valores encontrados junto ao 
mercado imobiliário da Região.

[...]

semelhantes, a partir de dados pesquisados no mercado. As características e os atributos 

dos dados obtidos são ponderados por meio de técnicas de homogeneização 

normatizadas. 

DETERMINAÇÃO DO VALOR DE MERCADO DO TERRENO AVALIANDO 

Valor de mercado do terreno avaliando 

Valor = R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil Re 

PTAM 
Parecer rico 

LOCALIZAÇÃO E FOTOS DO TERRENO AVALIANDO 

Página 5 

Parecer TécnIco de  Avaliação Mercadológica  - PTAM 

Encerramento 

Concluindo o Parecer Técnico do terreno avaliando, EDUARDO FÁBIO DE 

OLIVEIRA, CRECIISP n° 88289, corretor avaliador especializado em avaliação de